AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 312/2022

A Câmara Municipal de Jaboticabal, no uso de

suas  atribuições  legais,  na  Sessão
ORDINÁRIA, realizada no dia  17 de  outubro
de 2.022, aprovou e decretou a seguinte,

LEI

Denomina de "Élide Pinotti Belodi", o Sistema

de Recreio com área de 1.336,39 m2, existente

na confluência da Via de Acesso João Honório

Cardoso,  Rua  Salvador  Gerbasi,  Avenida

Monsenhor  Francisco  Varani  e  Rua  João

Petroucic,  bairro  Jardim  Santa  Mônica,

Jaboticabal - SP.

Autoria: Dr. Mauro Cenço

Art.  1º. Denomina  de  "Élide  Pinotti  Belodi",  o  Sistema  de

Recreio com área de 1.336,39 m2, existente na confluência da Via de Acesso

João Honório Cardoso, Rua Salvador Gerbasi, Avenida Monsenhor Francisco

Varani e Rua João Petroucic, bairro Jardim Santa Mônica, Jaboticabal – SP.

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Au
tó

gr
af

o
do

 P
L

nº
 3

12
/2

02
2

- P
L

31
2/

20
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 A

le
xa

nd
re

 d
a

Si
lv

a
e

ou
tro

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F8

5-
FE

EF
-1

0D
D

-8
1C

1

Pag. 1/2

Art.  2º. O  Poder  Executivo  afixará  no  local  placa  com  a

denominação que trata o artigo 1º desta Lei, no prazo de 30 (trinta) dias, a

contar de sua publicação.

Art. 3º. As despesas decorrentes com a execução da presente

Lei correrão por conta de verba própria consignada no orçamento vigente e

suplementadas se necessário.

Art. 4º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Jaboticabal, 18 de outubro de 2022.

RENATA APARECIDA RONCAGLIO ASSIRATI – PRESIDENTE

JONAS ALEXANDRE DA SILVA - 1º SECRETÁRIO

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018
Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP

Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Au
tó

gr
af

o
do

 P
L

nº
 3

12
/2

02
2

- P
L

31
2/

20
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 A

le
xa

nd
re

 d
a

Si
lv

a
e

ou
tro

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F8

5-
FE

EF
-1

0D
D

-8
1C

1

Pag. 2/2